

होटल प्रबंधन खान-पान एवं पोशाहार, संस्थान,
कुफरी, शिमला - 171 012
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
KUFRI, SHIMLA-171 012

File no :8024/2020-Vol-7 -1528

Dated : 18-03-2021

Fee Notice

संस्थान के सूचना पत्र संख्या 8024/2020-Vol-7-1135 dt 20-01-2021, 8024/2020-Vol-7-1331 dt 22-02-2021, 8024/2020-Vol-7-1261 dt 10-02-2021 को जारी रखते हुए, 4th & 6th सेमेस्टर शैक्षणिक सत्र 2020-2021 के सभी छात्रों को, जिन्होंने अभी तक फीस जमा नहीं की है, सूचित किया जाता है कि उनकी फीस जमा करने की तिथि को बिना फाइन के दिनांक **09-04-2021** तक बढ़ा दिया है, बिना फाइन के फीस जमा करने का यह अंतिम अवसर दिया जा रहा है, इस दिनांक के उपरांत लेट फीस फाइन लागू किया जायेगा। यह फीस **online mode** द्वारा देय होगी फीस विवरणी निचे देखी जा सकती है।

In continuation to this office notices nos 8024/2020-Vol-7-1135 dt 20-01-2021, 8024/2020-Vol-7-1331 dt 22-02-2021, 8024/2020-Vol-7-1261 dt 10-02-2021 date for depositing the fees has been further extended up to **09-04-2021** for 4th & 6th Semester students of academic session 2020-2021, without late fee. This is the last opportunity to deposit the fees without late fee after which late fee fine would be charged. The students are informed to visit IHM Website (www.ihmshimla.org) for the online link www.eazypay.icicibank.com and follow the steps mentioned. The fee detail is given under.

S.N.	Particulars/Components	4th Semester	6th Semester
1.	Tuition Fee	40600	46600
2.	Examination Fee	2500	2500
	Total.....	43100.00	49100.00

M. Datta
Principal

Copy to:

1. Student Notice Board.
2. Website of the Institute i.e ihmshimla.org